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Republika ¢ Knsovis }r | — = Euvendi i Komumnis
Republika Kasova : Skupsting Oipstima
Republic O Kosmio Municipal Assambly

KONTRATE PER FURNIZIME

Komuna e Kacanikut, pérfag@suar nga Shefket Hoxha, (né vazhdim “Autoriteti
Kontraktues™), né njérén ané; dhe

MN.T.P “Ekxlusive Fraghérl Center” nga Ferizaji me NRF 600064414 te cilen e pérfagson
Adem Zeqirl pronar nga Ferizaji (ne vazhdim *Kontraktuesi™), ne angn tjetér, jané pajtuar te
lithin nj# kontrale publike pér pune e shénuara me poshbe:

Furnizim me mobilje pér QKMF-né ni Kaganik
me numer identifikves: 652~ 18-6481-1-1-1

Meni 1 Léndz

1.1 Léndy ¢ kontratés do b jetd Srpesa nga Furnizuesi, | furnizimeve né vijim:
Furnizim me mobilje pér QKMF-ng o€ Kaganik nf 652-18-6481-1-2-1.
Menl 2 Kushiet ¢ dérpeses
2. Kontrata hyné né fugi me 18.10.2018 dhe pedfundon me 26.11.2018.
2.1 Afaii kohor pSr dorEzim do 0 jetd i (30 ditd npa koha ¢ l@shimit f urdhir bledes noga ana e
Auloeiten Kontrakiues,
2.2 Wendi | dorgzimil i Tornizimit do 18 jeté CROMWF Kaganit
2.3 Inkotermi! | shatueshitm do 6 jetét [ohns fakotarming
MNenl 3 Origjinn
3.1 Fumizuesi duhet 12 doraojE njE certifikats & origiings s furnizimeve, m# =8 voni atEher® kur e kirkon

pranimin ¢ pérkohshém @ furmizimeve. Mosveprimi sipas k&ti kushti mund 18 ket si rezultat ndieprer]en
& kontratds,

1.2 Origjina e mallrave do @ pércoktohet sipas Kodit 1 Doganave 18 Bashkisisé Evropiane (Community
LCustems Code-) ose sipas marréveshjeve ndeskomb@tare 1€ cilat | ka nénshkruar vendi nd fjnlé

Menid Cmimi

4.1 (o bkl i furnizimeve dishet 1 JetEs 1681604 £;
G jashtimbdhjetémijéetetgindegjashiémbdhjetéeuno o (V100 Eurn,

4.2 Crmidmi | permendur 0 Menin 4.1 mE siphr dubet 18 jeté e vetmija pagest qF Aworitet] Kontrakiues i ka
Borsh Furnizwesil sipas kontratds,

4.3 Al duhet @ jetE § prevé dhe 18 mos i ndinshirohet ndryshimeve,

! incoterre 2010 Oda Ekencmike Moarkombédare
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mirmet ¢ artikujve qFf jané subjekt t rmegullimit (8 gmimit jand subjekt i rregullimeve nié vijim:
4.4 Pagesal do1E bEhen nd pajtim me Kushte: e pérgjithshmea dhefose 1§ Yecanta # koniratis.
Menh 5 Rendi i pfrpartsist | dokumenteve 1 kontratés

5.1 Keomirala pérbEhet nga dokumentet né vijim:

{a) Kjo maréveshje & konirails;

{bi Foushiter ¢ Vegana 18 Kontrads;

{ch Eushiet = Pérgjithshime & Boatratss;

{di Tenderi 1 Fumizwesit, duke pérfshird edhe Specifikimet Teknike;

{e) Oferta financiare;
5.2 Dokumentel e ndryshme gf e pérbijnt kontrat#n konsiderohet se shpjegoiné njira tjetrfn; dhe ni

riste (F paartBsis. ose divergiencs, ato duhet € lexohen sipas rendil (B pérparBsis8 nd 8 cilin jani
(héiné mé sipér.

Menl & Komunikimet

6.0 T gjitha komunikimet me shkrim gif kan 8 béind me kit Komraté ndénmjer Autoritetin
Kontrakiues, nga njdra ang dhe Fumizuesit nga ana Getér duhet t cekin tiullin ¢ Kontratés dhe numrin e
aa) & identifikimil dhe duhet £ dérgohen me posti. faks, email ose 18 dorizohen personalisht,

.2 Mése personi g8 dérgon Eomunikatén kéckon vErietim @ pranimit 12 saj, ai dubet ta thote kété ni
komunikatén ¢ tij. Sa her qF ka afat 1 fundit pir prenimin e komunikatés me shieim. dérguesi duhet &
kigrkojl virtetim (& pranimil 1 komunikatés sé tij. Né tf giitha rastet, drguesi duhet Ui mamé @8 gjithn
miasal e nevojshene pér (2 siguruar pranimin ¢ komunikimit @ dj.

.3 Kudo qe nd kentrar parashikohel dhisia e mbonié njoftimi, pélgimi, miratimé, certifikate, ose
vendimi, pérveg nise specifikohet ndryshe nE njoltimin « G618, pElgim, miratim, certifika apo vendim
dor L jetd né Formi @ shkruar dhe falE "njofto)®, "wEretofd®, "miraei” oscvendosE “do & shenohen s
pérputhje me rrethanat. MdonfE miratiom, pajim, cert fikaté ose vendimi i G114 nuk duhet f mbahet apo
vonohel pa argye,

6.4 Kjo kontraté gshie e peegatio ng giuben (ipel 21 né i origiinale, dy peej té cilave jand per
Autoritetin Kontrakives dhe nj# origiinale pér Furnizeesin,

Pér Autoritelin Kontrakives

Entri: Shefket Foxha ".:;;_ E it
Faeitn; Zyrtar pErgjeges | prokunmiy gL
Nensbkrimi: > T w® ((Ca sy
Ehata: ™ o
/(0. 900p\- % | ) )
P&r Furnizuesin ‘\T_, o, =
Ttk Adem Zeqin g ]
= y -]
Pogita: pronas | 'A__ =~ i
NEnshkrimi: = UV
_rI'I-lll; I i -.-'I 5 . |
f']' e [ L E_'-{.lllf'rl]l-

 (Gjuha do 4 jeté gjuha & shirylézuas nga 1enderuesii na kete tender.
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2., PJESA Il E KONTRATES kushtet e veganta

EVE ni vijim do 1# plo@soaing dhedfose ndryshojné KFK. Sa ber® gé ka njié konflike, dispozitat k& do i
mbastEraing mbi alo W KPK.

[Uidhazimer por plorgsimin ¢ KV jfong divtes. vipar nevajes, i shenimet kirgive 1 pérmendure pér nemed
pirkeiive o KPK. Frhint arofo velovane]

Rushtet ¢ Pergjithshme @ | Amandamentimet/Modifikim: | Menit pérkatés né KPK
Blontrarits

Pérshkrimi i | Mr,

rignil Menil
LEg]'i il Ligjei o Kosovis qt jan# n# fugi do & zhatohen plr w gjitha gEshijet gf
homweshEm  dhe nuk mbulohen nga dBspogital @ kontratgs. Juridiksioni do 8 jeid gjvkata
gjuha pérkatise ni Prishting,
23 Cijub & perdoser do 13 jetid gf wha shoipe.
Siguii - 9.1 Bigurimi i ekrekotimit 1,681 608
ckeekutimit
Sigurimi 1,1 [Specifikan kirkesar spocifike 1 signrimii)
Programi i H
chzekutimit
Tatimet  dbe | 12.1 Tatimet dhe abligimel Gera | barte OF
mirréveshiel
daganore

Patentat dhe | 13,1 [Specijikanm rdve b e smmeargie nga i 13 1 RPA]

licemcal

Cilésia e | 182 Tfuieiis mése pramimi paropreok ieknil Ehia | néviy i |

furnizimeve

Inspektimi  dhe | 193 [ Speciftksm vendin ki do i nxpekfohen mativm]

Lestinml

Pagesn 21 Pagesat do i bEhen pas pranimit 8 material iy dhe ate me dy siluacione pas

pramimyl te fumismeve

Donzimn 213 Diev=trail o0 (JAAF
Obligimet & | 24.1 Signrtmi 1 knelitetit 385 + 30 it
gurancionit
o e 1 ey e e
351 | [ deregiel © sherhimil pras sfiljes ge | urnisuey) dubet 12 siguro) dhe
Shirdimet  pas pércakial ragortin ¢ sigurisé sé vhsekisimit 18 coakiar pee ke akiivirer]
shitjes
iz TEpecIkon deparameniin ¢ Lomisionit porgiegles por pagtin
Zajidhja
migisong c

moamarréveshjes




Mumird | Prokurimit: 632-18-6481-1-2-1Tiuili "Furnizim me mobilje pér QGKMF-n# né Kacanik

Lojidhg &
mpsmarréveshjes
(617 procedsre
gjyqéscee

311

faliseo te cyfel]

a) Gdo mosmarEveshje ndrmjel pabive 1@ cilat mund @ lindin gimE
ekrekutimit 5§ kisaj kontrate dhe se nuk #3htE e mundur & zgjidhet ndryshe
ndrmjet palEve do 1 dortzohet fapeciikom givkarén kompetente ! o paitin
mie lgiin nE Kosovi

055

b kurdo qe pal®E pajohen, ¢do mosmarriveshje nditemjot paltve o cilat
mund @ lindin gjaté ekzekutimit s¢ kiznj kontrate dhe se nuk dshid e

mundur 1& zgfidhet ndryshe ndérmjet paléve do & dorzohet nd arbitrazh &
Ao el delinediian 4 : W el e




